2

[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

24.10.2017 года                                                                                                        № 666
Об отчете Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного использования субсидии, направленной на обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Спортивный центр», использования муниципального имущества, поступлений от платных услуг и от иной приносящей доход деятельности» за 2015 и 2016 годы»
Рассмотрев отчет Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного использования субсидии, направленной на обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Спортивный центр», использования муниципального имущества, поступлений от платных услуг и от иной приносящей доход деятельности» за 2015 и 2016 годы», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять отчет Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа о результатах контрольного мероприятия «Проверка целевого и эффективного использования субсидии, направленной на обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения физической культуры и спорта «Спортивный центр», использования муниципального имущества, поступлений от платных услуг и от иной приносящей доход деятельности» за 2015 и 2016 годы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

И.о. председателя Думы

Лесозаводского городского округа                                                              В.В. Гершун